TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE A 6 ERGOTS @ 100,5 MM POUR MERCEDES ET MAN

REFERENCE : 450.0169

EAN : 4042146412282

e Carré d'entrainement selon DIN 3121 /1SO 1174

* Version renforcée
* Pour clés a chocs

Utilisation : arbre de transmission Mercedes + MAN

Carré en pouce

Code EAN

Diamétre extérieur D1 en mm
Diamétre intérieur D2 en mm
Dimension D3

Hauteur H

Matiere

Nombre d'ergots

Norme

Poids

Largeur d'embout B en mm

Profondeur d'embout T en mm

3/4"
4042146412282
119,0 mm
110,0 mm
100,5 mm

80,0 mm

Outil en alliage spécial

IN 981
3,30 kg
11,5 mm

11,6 mm
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